HARMONOGRAM ZAJĘĆ
kierunek: PRACA SOCJALNA  • specjalności: 
rok II • stopień I • tryb: stacjonarny • rok akademicki: 2025/2026 • semestr: ZIMOWY
Grupy: 	audytoryjne:  • konwersatoryjne:  • seminaryjne: 


	PONIEDZ.
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
13.10.25
27.10.25
10.11.25 
24.11.25
08.12.25
22.12.25
05.01.26
19.01.26

	Zajęcia online 
	K1
	Metodyka 
pracy socjalnej B
wykład 
dr E. Zdebska
	
	
	Metodologia badań społecznych
Wykład 
dr M. Banach, 
prof. UKEN
wykład łączony
	

	 
Metodologia badań społecznych
Wykład 
dr M. Banach, 
prof. UKEN
wykład łączony

	Język angielski
mgr U. Adamek
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Tydzień II
06.10.25
20.10.25
03.11.25
17.11.25
01.12.25
15.12.25
29.12.25
12.01.26

	Zajęcia online
	K1
	
	
	Podstawy gerontologii społecznej 
wykład 
dr K. Białożyt-Wielonek
	Pedagogika rodziny
wykład 
dr K. Białożyt-Wielonek
	
	
	
	Język angielski
mgr U. Adamek
	Formy opieki zastępczej
wykład
dr J. Matejek,
prof. UKEN
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	WTOREK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I
14.10.25 
28.10.25
11.11.25
25.11.25
09.12.25
23.12.25
06.01.26
20.01.26

	Zajęcia stacjonarne
	K1
	Metodyka 
pracy socjalnej B
ćwiczenia
dr E. Zdebska
sala 101
	
Projekt socjalny
wykład 
dr E. Zdebska
sala 101
	
	

	
	
	Pedagogika rodziny
ćwiczenia 
dr K. Białożyt-Wielonek
sala 103
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Tydzień II 
07.10.25
21.10.25
04.11.25
18.11.25
02.12.25
16.12.25
30.12.25
13.01.26

	Zajęcia stacjonarne
	K1
	Metodyka 
pracy socjalnej B
ćwiczenia
dr E. Zdebska
sala 101
	Projekt socjalny
wykład 
dr E. Zdebska
sala 101
	Struktura i organizacja pomocy społecznej
wykład
dr hab. K. Chaczko, 
prof. UKEN
sala 101
	Struktura i organizacja pomocy społecznej
ćwiczenia
dr hab. K. Chaczko, 
prof. UKEN
sala 101
	Psychospołeczne kompetencje interwentów
ćwiczenia
dr A. Tajak-Bobek
sala 203
	Podstawy gerontologii społecznej 
ćwiczenia
dr K. Białożyt-Wielonek
sala 101
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	ŚRODA
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I
01.10.25
15.10.25
29.10.25
12.11.25
26.11.25
10.12.25
24.12.25
07.01.26
21.01.26
	Zajęcia stacjonarne
	K1
	
	
	Dyżur 
pracowników Instytutu Zarządzania i Spraw Społecznych
	14.00-15.30
Kultura fizyczna
mgr E. Sionko
	
	Metodologia badań społecznych
ćwiczenia
dr M. Banach,
prof. UKEN
sala 101
godz. 16.15-17.45
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II
08.10.25
22.10.25
05.11.25
19.11.25
03.12.25
17.12.25
31.12.25
14.01.26
	Zajęcia stacjonarne
	K1
	
	
	Dyżur 
pracowników Instytutu Zarządzania i Spraw Społecznych
	14.00-15.30
Kultura fizyczna
mgr E. Sionko
	Formy opieki zastępczej
ćwiczenia
dr J. Matejek, 
prof. UKEN
sala 203
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CZWARTEK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	 Tydzień I 
02.10.25
16.10.25
30.10.25
13.11.25
27.11.25
11.12.25
25.12.25
08.01.26
22.01.26
	A1
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II
09.10.25
23.10.25
06.11.25
20.11.25
04.12.25
18.12.25
01.01.26
15.01.26
	A2
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	PIĄTEK 
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
03.10.25
17.10.25
31.10.25
14.11.25
28.11.25
12.12.25
26.12.25
09.01.26
23.01.26
	A1
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
10.10.25
24.10.25
07.11.25
21.11.25
05.12.25
19.12.25
02.01.26
16.01.26
	A2
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
Praktyka zawodowa ciągła w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i NGO 60 h (3 tyg.) – termin:	 24.11-12.12.2025													



Opiekun roku: 
Dr Ewelina Zdebska 
